様式第４号（第１０関係）

　　　　年　　月　　日
岐阜県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（設立者住所）
                                      （設立者氏名）
                                      （代表者氏名）
調理師養成施設の各室の用途若しくは面積又は建物の配置変更届
　このたび○○調理師学校調理師科の（施設の各室の用途、面積、建物の配置）を変更したいので、下記のとおり届け出ます。
記
１　変更理由
２　変更予定年月日
　　○○年○○月○○日
３　変更内容
（旧）
（新）
（記入上の注意）
（１）設立者住所は、法人の主たる事務所の所在地を記載すること。
（２）設立者氏名は、法人名を記載すること。（学校法人○○学園　等）
（３）代表者氏名は、法人の代表者の氏名を記載すること。（理事長○○○○　等）
（備考）
　・変更しようとする２か月前までに提出すること。

　・全面建て替えの仮校舎については、施設の各室の用途、構造若しくは面積の変更となるので、あらかじめ当該届を提出すること。また、新校舎については指定申請（様式第１号）を行うこと。